Администрация муниципального образования
Горское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ №05-2

д. Горка                                                                                                      от 06 марта 2017 года

заседания комиссии по транспорту

администрации муниципального образования

Горское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Вишнякова Т.Р.
Члены комиссии: Пасынкова Ю.Г., Малиновская И.Ю.

Секретарь комиссии: Веселова А.А.
Повестка дня:

1. Торги по продаже транспортного средства -  автомашины марки LADA- 210740, государственный регистрационный знак  В 744 РМ 47, 2008 года выпуска, учитывающегося на балансе администрации  муниципального образования    Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

СЛУШАЛИ:

Вишнякова Т.Р.: на торги посредством подачи предложений о цене имущества в закрытой форме, назначенные на 06 марта 2017 года, выставлено транспортное средство - автомашины марки LADA- 210740, государственный регистрационный знак  В 744 РМ 47, 2008 года выпуска, учитывающийся на балансе администрации  муниципального образования    Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области. Начальная (рыночная цена) транспортного средства - 21 000 рублей (двадцать одна тысяча) рублей.

    На 03 марта 2017 года (последний день приема заявок) - поступила 1 заявка.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ заявки
	дата регистрации заявки
	время подачи заявки

	1
	Митрофанов Виктор Александрович
	1-т-01/2017
	28.02.2017
	11 часов 30 минут

Заявитель уведомлен о месте и времени проведения торгов.
    Участник торгов передал председателю комиссии предложение о цене в запечатанном конверте.

Председатель комиссии в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыл конверт и огласил предлагаемую цену:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника торгов
	Предложенная цена (руб)

	1
	Митрофанов Виктор Александрович
	21 000

   В соответствии с частью 2 пункта 2.5.7. раздела 2 Положения о распоряжении муниципальным транспортом, утвержденным постановлением администрации Горского сельского поселения от 23 ноября 2016 года №05-180-а признать покупателем единственного заявителя Митрофанова Виктора Александровича по предложенной им цене 21 000 (Двадцать одна тысяча) рублей.

РЕШИЛИ:

Покупателем транспортного средства автомашины марки LADA- 210740, государственный регистрационный знак  В 744 РМ 47, 2008 года выпуска, учитывающийся на балансе администрации  муниципального образования    Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области признать Митрофанова Виктора Александровича, предложившего цену предложения -    21 000 (Двадцать одна тысяча) рублей, в т.ч. НДС.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -4

«против» - 0

«воздержались» -0

Председатель комиссии              ___________________  Вишнякова Т.Р.

Члены комиссии:                         ___________________ Пасынкова Ю.Г.

                                                       ___________________ Малиновская И.Ю.

Секретарь комиссии                   ___________________ Веселова А.А.